A execução do presente contrato far-se-á sob forma de execução 
indireta, empreitada por valor unitário. 

CLÁUSULA TERCEIRA - Do Preço 
 A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, em contrapartida aos 

serviços prestados em moeda nacional corrente, o valor de até R$ 480.000,00 
(quatrocentos e oitenta mil reais), durante o período de vigência deste contrato, 
sendo que os valores podem variar mês a mês conforme os encaminhamentos 
mensais da Secretaria da Saúde e Saneamento Básico. 
  O preço inclui todas as despesas de custos diretos e indiretos, 
encargos, custos operacionais e trabalhistas, considerado suficiente para a integral